
Dzień Bezpiecznego Internetu
9  lutego 2021 roku obchodzimy   po raz kolejny Dzień Bezpiecznego Internetu pod hasłem
„Dzień Bezpiecznego Internetu: Działajmy Razem!”.
 Dzień Bezpiecznego Internetu (DBI) obchodzony jest z inicjatywy Komisji Europejskiej od 2004
roku. Początkowo wydarzenie to świętowały jedynie państwa europejskie, ale już od lat DBI
przekracza granice Europy angażując państwa z całego świata.   Dzień Bezpiecznego Internetu ma
na celu przede wszystkim inicjowanie i propagowanie działań na rzecz bezpiecznego dostępu dzieci
i młodzieży do zasobów internetowych, zaznajomienie rodziców, nauczycieli  i wychowawców z
problematyką bezpieczeństwa online oraz promocję pozytywnego   wykorzystywania    internetu. 

  Ideą DBI jest podkreślanie siły współdziałania w dbaniu o cyfrowe bezpieczeństwo, zarówno na
poziomie międzynarodowym, jak również lokalnym, łącząc zaangażowanie wielu instytucji, ale także
rodziny, czyli najbliższego otoczenia dziecka. Organizatorem wydarzenia w Polsce od 2005 r. jest
Polskie Centrum Programu Safer Internet (PCPSI), które tworzą państwowy instytut badawczy
NASK oraz Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę.
 Już po raz trzeci w dniach 8-28 lutego Województwo Łódzkie organizuję wydarzenie Dzień
Bezpiecznego Internetu. Łódzkie 2021. W tym roku z uwagi na ograniczenia związane z
COVID-19, wszystkie wydarzenia będą odbywały się online za pomocą mediów społecznościowych.
Głównym kanałem komunikacji będą m.in. profil SI WŁ na Facebooku pod linkiem 
https://www.facebook.com/SI.lodzkie/posts/3667210800035744
oraz Instagramie  pod linkiem https://www.instagram.com/spoleczenstwoinformacyjnewl .
  Podczas trwającej prawie miesiąc kampanii medialnej poruszone zostaną tematy różnych
zachowań dzieci i młodzieży w Internecie, a także zagrożeń z tym związanych. Na profilach
społecznościowych będą systematycznie publikowane ciekawe materiały, quizy, video, rozmowy na
żywo itp. Planowany jest także udział specjalistów z dziedziny bezpieczeństwa w Internecie, w tym
także przedstawiciela Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi.

Polskie Centrum Programu Safer Internet zaprasza nauczycieli i rodziców do udziału w konferencji
online, która odbędzie się 09.02.2021r. W godzinach 17.00 – 20.30
https://www.saferinternet.pl/dbi/konferencja-dbi.html
oraz do udziału w szkoleniach na temat bezpieczeństwa w sieci
https://www.saferinternet.pl/dbi/webinary.html
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